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Lamtumira për Janullatos/ Kuvendi shtyn 
seancën parlamentare

Kuvendi ka shtyrë seancën parlamentare të orës 10:00 të enjten për në orën 14:00.

Shtyrja e seancës është bërë në nder të kryepiskopit Anastas i cili do të përcillet 
për në banesën e fundit të enjten në orën 11:00.

Seanca do të zhvillohet pas përfundimit të homazheve dhe varrimit te kryepiskopit 
Anastas Janullatos.

Vendimi për shtyrjen e seancës u mor sot në mbledhjen e Konferencës së 
Kryetarëve.
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